宁夏回族自治区卫生计生委
住院医师规范化培训公开招生公告

根据国家卫生计生委关于做好《2015年住院医师规范化培训招录工作的通知》要求，现将宁夏回族自治区卫生和计划生育委员会面向社会公开招收住院医师规范化培训人员有关事宜公告如下：
一、招收原则
坚持面向社会、公开、平等、择优的原则，采取个人报名和医疗单位委派相结合的方式进行。
二、招收基本条件
1.拟从事临床医疗工作的高等院校医学类（指临床医学类、口腔医学类、全科医学、中医学类和中西医结合类）专业大学本科及以上学历毕业生，或已从事临床医疗工作并取得执业医师资格证书，需要接受培训的人员。
2.遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德。
3.有吃苦耐劳，乐于奉献的敬业精神。
4.具有正常履行岗位职责的身体条件。
三、招生名额与对象
（一）招收全科100名，儿科20名、精神科5名、其他类别275名、中医类100名。
（二）单位委派招生对象。在社区服务中心（站）、乡镇卫生院工作，本科及以上学历，从事临床（指临床医学类、口腔医学类、中医学类和中西医结合类）专业全科方向的医疗卫生人员；在县级以上医疗机构从事临床工作的高等院校医学类专业（指临床医学类、口腔医学类、全科医学类、中医学类和中西医结合医学类）本科及以上的毕业生。
各级医疗机构要高度重视住院医师规范化培训工作，积极动员符合条件的人员参加招生报名工作，并支持鼓励培训对象完成3年规范化培训任务。
（三）社会招生对象。拟从事临床医疗工作的高等院校医学类专业（指临床医学类、口腔医学类、全科医学、中医学类和中西医结合医学类）本科及以上的毕业生。
四、培训基地
宁夏医科大学总医院；宁夏回族自治区人民医院，宁夏回族自治区中医医院。
培训对象在“宁夏住院医师规范化培训学员招生报名表”中只需填写1个培训基地1个专业。
五、培训时间及期限
2015年9月至2018年9月结业。
六、相关待遇
（一）培训期间由财政及培训基地给予学员一定补助学习生活费，其标准不底于培训基地同等条件住院医师人员的工资待遇。
（二）三年培训期满经考核合格，颁发《住院医师规范化培训合格证书》，取得《住院医师规范化培训合格证书》并符合国家学位要求的临床医师，可授予医学硕士专业学位。
七、报名与确认方式
（一）报名程序
1.网络报名时间:2015年8月10日—2015年8月21日。
2.网络报名方式：报名人员登陆网站（www.nxmda.com）,点击“在线报名”填写宁夏住院医师规范化培训报名表，并用A4纸打印一份以备现场审核确认。
（二）现场确认
宁夏医师协会具体负责对报名材料的审核与确认。
1.确认需提交材料包括：《报名表》一份、身份证、毕业证原件及复印件。
2. 单位委派的培训对象，需单位出具介绍信，并在《报名表》加盖单位公章。
3.确认时间：2015年8月24日—8月28日。
4.确认地点：宁夏医师协会“毕业后继续教育部”。
5.确认地址：银川市金凤区庆祥街120号，银川热电厂东向南100米处（宁夏医学会办公楼三楼）。
联 系 人：宁夏医师协会王娟  田彦花
联系方式：0951-8508812   0951-8508805
八、考试时间地点
（一）考试时间：2015年9月5日上午9：00-11：00（8：30分入场），采取笔试形式统一考试，择优录取。
（二）考试地点：宁夏医科大学新校区（银川市兴庆区胜利南街1160号，新汽车站向南）。
（三）考试携带：网络打印的准考证，身份证，中性笔，2B铅笔。
特此公告。

 宁夏回族自治区卫计和计划生育委员会
2015年8月4日